

Сводные данные

о результатах проведения специальной оценки условий труда рабочих мест цеха № 20, БТК цеха № 20

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
Цех №20 / Администрация							
1	Начальник цеха	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 20 / Участок № 14							
5	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
6А, 7А(6А), 8А(6А), 9А(6А)	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
10	Фрезеровщик	3.3	12	7	да	нет	нет
11	Оператор станков с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
12	Слесарь механосборочных работ	3.3	12	7	да	да	нет
13	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
Цех № 20 / Участок № 21							
15	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
17А, 18А(17А)	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
19А, 20А(19А)	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
21	Токарь-расточник	3.3	12	7	да	нет	нет
22	Фрезеровщик	3.3	12	7	да	нет	нет
23А, 24А(23А), 25А(23А), 26А(23А), 27А(23А), 28А(23А), 29А(23А), 30А(23А), 31А(23А)	Оператор станков с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
32А, 33А(32А)	Оператор станков (токарных) с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
34А, 35А(34А), 36А(34А)	Слесарь механосборочных работ	3.3	12	7	да	да	нет
37	Наладчик токарных станков	3.1	4	нет	нет	нет	нет
38	Наладчик станков и манипуляторов с	2	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
	программным управлением						
Цех № 20 / Участок № 23							
40	Производственный мастер	2	нет	нет	нет	нет	нет
42А, 43А(42А)	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
44	Фрезеровщик	3.3	12	7	да	нет	нет
45	Слесарь механосборочных работ	3.3	12	7	да	да	нет
Цех № 20 / Участок № 32							
47	Токарь	3.2	8	7	нет	да	нет
48	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
49	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
50А, 51А(50А)	Фрезеровщик	3.3	12	7	да	нет	нет
52	Оператор станков с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
53	Оператор станков (токарных) с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
54А, 55А(54А)	Оператор станков (фрезерных)	3.2	6	7	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список I (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
	с программным управлением						
56	Слесарь механосборочных работ	3.3	12	7	да	да	нет
57	Наладчик (токарных) автоматов и полуавтоматов	3.1	4	нет	нет	нет	нет
58	Наладчик станков и манипуляторов с программным управлением	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 20 / Участок № 41							
60	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	нет	нет
61	Слесарь-испытатель	3.2	8	7	нет	да	нет
62	Слесарь-испытатель	3.2	8	7	нет	да	нет
63	Слесарь-испытатель	3.2	8	7	нет	да	нет
64	Наладчик стендов	3.2	8	7	нет	нет	нет
65	Испытатель на герметичность	3.3	12	7	да	нет	нет
66	Контролер-документатор	2	нет	нет	нет	нет	нет
67	Мойщик летательных аппаратов	3.3	12	7	да	да	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
68	Распределитель работ	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 20 / Участок № 51							
69	Производственный мастер	3.1	4	нет	нет	да	нет
70А, 71А(70А), 72А(70А)	Шлифовщик	3.3	12	7	да	да	нет
73А, 74А(73А)	Шлифовщик (сухой шлифовки)	3.3	12	7	да	да	Список 2
75А, 76А(75А)	Шлифовщик	3.3	12	7	да	да	нет
77А, 78А(77А), 79А(77А)	Доводчик-притирщик	3.3	12	7	да	да	нет
80А, 81А(80А), 82А(80А)	Доводчик-притирщик	3.3	12	7	да	да	нет
Цех № 20 / Участок № 91 (ПРИН)							
84	Мастер группы ПРИН	2	нет	нет	нет	нет	нет
85	Токарь	3.2	8	7	нет	нет	нет
86	Фрезеровщик	3.3	12	7	да	нет	нет
87	Слесарь механосборочных работ	3.3	12	7	да	да	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
Цех № 20 / Планово диспетчерское бюро							
99	Старший кладовщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
100	Грузчик	3.1	4	нет	нет	нет	нет
Цех № 20 / Техническое бюро							
103	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
104	Инженер-конструктор	2	нет	нет	нет	нет	нет
111	Инженер-технолог	2	нет	нет	нет	нет	нет
123	Слесарь-инструментальщик	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 20 / Служба механика							
126	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики	2	нет	нет	нет	нет	нет
127	Слесарь-ремонтник	2	нет	нет	нет	нет	нет
128	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	нет	нет	нет	нет	нет
Цех № 20 / Бюро технического контроля							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (% доплаты / нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (количество дней /нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да (36 часов) /нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (Список 1 (2) /нет)
1	2	3	4	5	6	7	8
131	Начальник бюро технического контроля	2	нет	нет	нет	нет	нет
132	Мастер контрольный	2	нет	нет	нет	нет	нет
133	Контролер станочных и слесарных работ (КПП)	3.1	4	нет	нет	нет	нет
134А, 135А(134А), 136А(134А), 137А(134А)	Контролер станочных и слесарных работ	2	нет	нет	нет	нет	нет